

Skönhet och Hälsa i Växjö AB

556377-3083

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Michael Bodsgård, Styrelseledamot

2024-01-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hårvård under arbetsnamnet Klippoteket Miró samt utför massage. Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	184 117	99 547	208 148	648 217
Resultat efter finansiella poster	13 865	-118 149	-63 811	54 340
Soliditet (%)	3	-13	51	54

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad efterfråga

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	-13 357	-118 149	-11 506
Balanseras i ny räkning			-118 149	118 149	0
Årets resultat				13 865	13 865
Vid årets utgång	100 000	20 000	-131 506	13 865	2 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-131 506
Årets resultat	13 865
Summa	-117 641

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-117 641
Summa	-117 641

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		184 117	99 547
Övriga rörelseintäkter		0	16 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		184 117	116 417
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 548	-39 537
Övriga externa kostnader		-144 297	-143 586
Personalkostnader	2	-549	-47 079
Summa rörelsekostnader		-167 394	-230 202
Rörelseresultat		16 723	-113 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 044	-4 844
Summa finansiella poster		-2 858	-4 364
Resultat efter finansiella poster		13 865	-118 149
Resultat före skatt		13 865	-118 149
Årets resultat		13 865	-118 149

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		19 911	22 406
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		19 911	22 406
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 505	7 840
Övriga fordringar		28 407	29 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 692
Summa kortfristiga fordringar		47 912	64 234
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 832	1 459
Summa kassa och bank		7 832	1 459
Summa omsättningstillgångar		75 655	88 099
Summa tillgångar		75 655	88 099

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-131 506	-13 357
Årets resultat		13 865	-118 149
Summa fritt eget kapital		-117 641	-131 506
Summa eget kapital		2 359	-11 506
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		625	0
Leverantörsskulder		14 699	22 493
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		56 472	75 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500	1 500
Summa kortfristiga skulder		73 296	99 605
Summa eget kapital och skulder		75 655	88 099

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	244 681
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	244 681
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-244 681
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-244 681
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Skönhet och Hälsa i Växjö AB, 556377-3083
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

2022-12-30

Claes Michael Bodsgård
Claes Michael Bodsgård
Styrelseledamot
2024-01-04